
terça-feira, 2 de maio de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00748 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Resolução

                            CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFED. DE SAÚDE DA REGIÃO DE FSA 
                            Rua São Cosme e Damião - Santa Mônica 

                            CNPJ: 29.664.289/0001-25 - CEP: 44.077.744 - FEIRA DE SANTANA - BA                  

 1 

 
 

RESOLUÇÃO Nº 03 DE 02 DE JANEIRO DE 2023 
 

 
  

 
 

Aprova a Programação da Execução 
Orçamentária e Financeira do orçamento do 
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 
Região de Feira de Santana para o exercício 
financeiro de 2023 e dá outras providências. 
 

 
 
 

 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA 
REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 
legais e devidamente autorizado, conforme Resolução nº 02 de 17 de novembro de 
2022. 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Fica aprovado o Fluxo de Receita do CONSÓRCIO PÚBLICO 
INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA, ESTADO 
DA BAHIA, para o exercício financeiro de 2023, estabelecida mediante a estimativa 
do fluxo de receita e o cronograma de execução mensal e desembolso.  
 
Art. 2º - Este Ato entrará em vigor a partir de 02 de janeiro de 2023, revogando-se 
as disposições em contrário.  
 

Gabinete do Presidente do Consórcio, em 02 de janeiro de 2023. 
 
 
 
 

VALCYR ALMEIDA RIOS 
Presidente  

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CEE813FEEBE54256B9EC4BA8BBF01CE5


		2023-05-02T15:45:21-0300




